OFICIO Nº. 007/2019

A/C REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA CONSTRUTORA J M GOMES LTDA

ASSUNTO: CONCESSÃO DE PRAZO DE RESPOSTA – CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À CONSTRUÇÃO DE UMA
ESCOLA MUNICIPAL NO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.”

PREZADO SR.

CONSIDERANDO o Oficio nº. 006/2019 enviado a esta empresa no dia 17/04/2019, no que
tange a convocação como segunda colocada no Processo Administrativo Licitatório nº.
115/2017 - Concorrência Pública nº 005/2017;
CONSIDERANDO que até a presente data a empresa não se manifestou a cerca da aceitação
ou não na execução da obra acima referenciada;
Esta CPL, concede o prazo de 05(cinco) dias, para que a empresa se manifeste ao caso, e
que a omissão da empresa impacta na convocação dos demais colocados no processo em
referência.

São Gotardo, 02 de maio de 2019.

Atenciosamente,

Efigênia Maria Batista
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG

Publicado em: 02/05/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org